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ME date: 28.02,2020

Ne baze te neneve 12, 1,7 lidhur me nenin 2g dhe 2(). te
rreteqeverisjen lok.ale, ,,(].azeta zyfiarc e Republikes se I(os
mbeshtetje td nenit (i, pika 2.1 lidhur me piken 6, te Ligjit Nr
nddr-komunal, "Ga,ze..ta zyrtare e Republik€s se I(oso.,e.."Nr_7 Z
paragtafr 1, pika 1,.1. Iidhur me nenin 6, te Rregullores Nr
bashkepunrmit ndiir-l<omunal dhe nenev e 1.J, Ig, 44, pika 1 te
Nlamushds, nd mbledrrjen e mbajtur me datdn, 2s.02.2020, nriratoh

VENDIM

Neni 1

Miratohet n,isma e I{rl,etarit t6 l{omunds se Mamush€s pf
nddr-komunal me I(omunat tjera t6 Republikes se I(osoves.

Ilashkepunirni nddr-komunal do te zhi-illohet n€
I[epublikes stj I.iosovds si ne viiim:
1.2.1,

1.2.2
1.2.3

1.2.4

I{omunijs se Suharek€s te Republikes se l(osor.€s
I(omuntjs sd Pdzrenit te Republikes s€ I{osov6s

ugxtzIfrrpl l{ryetari i I(omun€s qe te fiilon konsulumet
marrdveshjes pdr bashkepunim nder-komunal n€ mes6 tdepublitries se I{osor'€s, I(omunds sd prizrenit td R.prtlike, ,ragashit t€ Republrkds s6 I(osoves dhe l(omun6s s6 Mamushesd

he palet tjera te interesuare per bashk€punim.

I{omun<ls s€ Dragashit t€ Republik€s se l(osov6s dhe
I(omuniis sd Mamushes t€ Republik€s se I(osov6s
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OBt 16g11ET- Kryetari i Komunds qd pas perfundimit

3l|:.ue,palaprake te pergatjsin draft_marrdveshjen
nder.komunal nd mes€ 4, ftater) t<o-rrrur,.-ililT;
vetaqake, finacimin e ,.eendrds 

pdr strehimin e grave dhe fer nsa d;il'Kom
p jesefnarrse ne bashkepunimin nddr_komunal.
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